МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А ДМ И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ А ЛТ АЙС КО ГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

б  внесении изменений в постановление^
Администрации города Яровое Алтайского
края от 21.09.2018 № 906

На основании протеста Славгородской межрайонной прокуратуры от 24.01.2019
№ 02-18-2019, в соответствии постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и
осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами
муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных
требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое
Алтайского края от 21.09.2018 № 906 «Об утверждении программы профилактики
нарушений обязательных требований законодательства в сфере сохранности
автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования
город Яровое Алтайского края на 2019-2021 годы»:

1.1. Изложить программу профилактики нарушений обязательных требований
законодательства в сфере сохранности автомобильных дорог местного значения на
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края на 2019-2021
годы в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

№

В.Н. Самобочий

П
ри

ло
же

ни
е

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

3я
-
пи
н<м
с*и
О

С в

ыа
>>
Рч
< я

с.
—оft-
С

S
S4
S
н
S4
п
S
еоа_
С

<
Я

«
SяU
у
<я
О?
о £
£ о
U t
|§2  (j
U эН
? <

Н  О (=;

Л о
Я мл о
§ «
и  ч; о о
s  о  ~
Р  U ^^  Z, 4
« S o<  5  L
я = ~
В »  sU 2  N
о 8 ■
=  <  2  Я 0. о
<1 W N
в  О ^* п я
О Р
и оЫ д
ы ке 5
и я
со s
< я в я ^ я
^  £

S i
П С
О Ня я
о S' ft<
*  £ГО ^
вяя<
соо
Юыft,
н

I

о* ю с о

3)
по

вы
ш

ен
ие

пр

ав
ос

оз
на

ни
я

и
пр

ав
ов

ой

ку
ль

ту
ры

по

дк
он

тр
ол

ьн
ых

су

бъ
ек

то
в.

1.5
.

Ср
ок

ре

ал
из

ац
ии

пр

ог
ра

мм
ы

-
20

19

- 2
02

1
го

ды
.

1.6
.

Ож
ид

ае
мы

м
ре

зу
ль

та
то

м
от

ре
ал

из
ац

ии

Пр
ог

ра
мм

ы
яв

ля
ет

ся

по
вы

ш
ен

ие

эф
фе

кт
ив

но
ст

и
си

ст
ем

ы
пр

оф
ил

ак
ти

ки
,

по
вы

ш
ен

ие

ур
ов

ня

ив
ов

ой

гр
ам

от
но

ст
и

хо
зя

йс
тв

ую
щ

их

су
бъ

ек
то

в
в

об
ла

ст
и

со
хр

ан
но

ст
и

ав
то

мо
би

ль
ны

х
до

ро
г

ме
ст

но
го

зн

ач
ен

ия

на
те

рр
ит

ор
ии

му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

зо
ва

ни
я

го
ро

д
Яр

ов
ое

Ал

та
йс

ко
го

кр

ая
.

2.
П

ЛА
Н

-Г
РА

Ф
И

К
П

РО
Ф

И
Л

АК
ТИ

ЧЕ
СК

И
Х

М
ЕР

О
П

РИ
ЯТ

И
И

НА

20

19

ГО
Д

л
п

и
Я
я
поя
оя

—
яя
«
й
Ри
Нv
вс
н
О

Я
со

sf *
я  у
Ч

Ч
5  л  ю
<L> И о

X. о

с
Я
я
Я
33

о
н
9та
2
из
н
о
о
И
кК) (ч
°< 2  X о.

Я
со

я"я
яя

я с»
ч я
<1) я
Я я<1)я яно
о

о
2

я о
*
ч

я
чоо

SC
я

к
Ч

^  о  „
у  О. Ю
0) н  Од

оv;О *
О
52

2
ЯВЯ
со
S
Sяи

2
о
И
я03
2
л
н
о
о
я
я
Я t-iо, о
X л

&  >> о  о
о  2  о  ч

Я
я
я
ч
<и
3  я
N
О
О
Я
Щ
4
о

1)яя
и
чяно<|>

я 3я >%
0) о

ояя я
я
1) 2я я
о я
2 ясоо Яя Яч Яо Uя Он

о

X
2
я
01
ч
я

ю
о
2
о
н
я
03

2
я
н
о
о
я
§ и р , о
х  & 1
°  2 о  ч

03
я
0>
Я
я
я
<и
Я
о
2
о
я
4
о
я

0)
я
я
О)
ч
«
н
о<D

Xя
я
л
5
я

ю
о
2
о
н
§
2 J3
н  о
о
я
я
03 I-
Он О
X

t— г ' *“н UhR  >> о  2

о
&
я
о
И
о и
о
я
Л
§

g
я
я

С 1 о  о
о.
о
ч

*. 85
5 55 *■v  я  CS

| |  &
и § ®2  &|

6  I

о
я
я
05
о
н
и
о
и

о
я
я
05
о
ни
о

и

я
Ио

<и о
р  2

н
£
я

2  Ч

с  °1-н VD
о
<и
я

я

X Й
Я 5В ьн

03
Я я  Я о
Е  Ю
2  <и
2  Он
Он н
о

я
S
н
я
Sс.со
с .
<и
5
ия
я
сз
Яоя
и
S
я
я

X

0)
о
я
Я «  я
£  ? Й
g  О. НR !U Й

с  g
Н *g (U w
Я  X
а  я
w В

о
о,
о(-1
я
я
я
03
О, Я
Н >т-<(J ^
я  =*=
Я  Я
я

03
*
о, <и
4
о

Я
к
я
<и
я
0
я
1
Йcd
К
§
3
CQ
о
CQ
<3

^  gго К

«  В
§ I
н  «
Я о
О н

о  «и
о
я
л

<и о
R  и  "
03 ЭД «

2  н  Я о
Я оз
о я
я  §

п  X я
я л
я  ч
>> 2  2  *

4  2 § §
<и
ч
о

Вт ЯГя  я
Я Я
1  2

2
о
я
►д

я
я
я

я
я
я
я
я

н
о
о
о
«
о
но
ЬЙ<и
н
<и
S
ИСч5
н
сЗ
и
о
Рн

--©-1 н
°  ооЗ
я
<и
я
я
<и
в

W
я
я
сз

лч ; >I г  ®
2  о  Я о2 X  S юсо тз4 га
03 Я  Он

Он я  я

н
о
X
я
я
4
я
ю
о
н
м05
Xя
CQ

чV
Он о
я  ч

>Г> «  X
s  S  "
Й с
J5 55

ч
И

I-Q
я
bQ
ч
я

сч Ю
й  i  bQ
Он
о
И
с
«
W
я
я
CL»
ч
2
ч

<и ю
Он о
н  о

W
S
9и
ч
2
ч

о
о
о

я
2я
м
о
оа
оЗ
Он
я
я
2
3
я
я

3

о  о
Он
я
о
И
о
я

>я
Я “
Я  хI—I
2  л
я  Янн нн нм нн

2  ч
Он «
о

я

Й 10
Й °
я  ^
S §
3  si

я
2 я
ю
о
а
03

ё- л  ч  И
2

2
я
я

о
я

Я  03
Т. ЬЯ  о

4  ^
Й =я'
03 Я

&  §

§ §
ш ^
“  Й
о  н
Он _ г
н  :Я
Я  S
о  * Й4 Й о  ю

•&1 о
я  ^5  v
(U н
я  * Я  uS
<U J3
4  я
И  л
н  чо  53
<и н
Я  rt
5  со

юО  о

CN

я
2 я
я
л

я
я
я
я
я

2
Xя
я
я
0)
чИ
о
я
03
н

S Гч
^  3S_  И я

^  Й Sя  о  5н  м
о  о
и  ю
Ч  и
о  о,
Я  н

=Я 5

&
О. Й
я  5 о  я
Он Й
«  в

И
н
о
н  и
я
н
о
о
о
<и
я
я
1)
я  ..
Й ^  Он о
Н tu
Я яо
Он я
я  я
Й * Я о
О, ч
я  К
03 О
«  Он

Xя
я
я
<и
ч
И

<и
я
я
<и
ч
я  оз' зя
О  н  S
Он О я
я  ю  S

-  Й «  (U Он о
“  05 Ю

Й У
я
я
о
я
я03
н
я
4

я
о

ЭЯ
я
я
СЗ
ч

I я
к  Ч>
я  2
щ О
S «
Я aj

ч
о
я
я
2
о
н
я

СО trt
я  2
X g
я  н
/11 я

2 Й Я у  СО
н  я  «ы о ю
Я И о

н
кя

Я о
и  я
&  Й4  н 0) о
я
я
я  5S
я  S
X §
я «щ О
И Ц5

§  Н
Он «
с  s
Й И
и Йл И

)Ы ^
s  10 Ё  $К 0.
я  н
&  Й я  Я -
о  я
R4 Й
2  ч  2  «
а  йЯ со
И ,Й о  Ю
<и о
я  Sнм нм НН НИ нм

5 2
Й ^3  ю
я  я
я  °
о  и
я  я
я  я
я  <и со U1
я  <и
я  я
я  о и  <и
Он ю
о  о

(-1
о
Он
о
ч

Я Й
з  я
Я К н Я
м ч
я  я
Он ю
я  о
W 2 я  о
я  Й
s  SI—г Cd
Я Ою  *
о  я

ю  В
°  о

'R  S
S  |
я  х
Я О

X «Й
R  §

!  | 5
н  о
и
ч»

о
я
о

►&1 v  я
я  Й
§ §
а  ^
р  р  <и

я

W
о
X
я
3

S
я
и
о ,
н

_  О
Он Я
9> О

я
я
в  -я  н _
Он я  5
н  5  03

S3

я

п  й  Он со
0  W

1  §
ч  е*
о  д
(и о
й  «
<и О

2
Я нн

о  §

2  §
Он Я

I I
i t
» щв *Я е-
2  «  Я Н (U о
я  и

« I
о  S ' О  о

ГО

о
я
я  я
s  2 и

<и(U
ч
о

зя *я
я
я
2
я
я

<ия
о,
о
н
о
«
с£

я
я
я
<и
а
о
я
н
о
я
я

_ I
^ &

ЭЯ я
^  Sя  я
я  2  я  2
о  о

ю  «
О D
Он Он

я
2
я
Я ЗЯ
я  я
5  и
£  g
ч
я
я
я
ч
я
я

е  2
а  8S I-M

- <u
S 5

- е  Н
О О

v  Я
1  з
>» &2

зЯ нК нм чн
Я з
я  S
й  «

VO га
и  Я
&  2  н  ^  ..  я
X  И

X
я.. Ьй

я  я
2 н я  «
яг я
я  я
Ч 2
я  w
2
я
и
о  о
я
я
ч
я

я
я
о  .
Я зя

я
<и
Я си. -—
я  Я  я
S  S  я
в  §  и-
V
2
а

&  в

.. Я Ю
О- я  о

ляя
§
йсоо?

юо
зяяя
о

о
яя
Оня
я
2
яяя

я о
ч  0) я
X
к
ч

& 1 2  2 я
W га
О Я
Я  Я
н  в  я Й
"5 ч
яяя

я я яг
я& я

яЯ 2

Он яя яя
о,я
ч
<и
Оня

ЭЯяяя
я
0

ю
© Он
н

%яяя
5
1со05

юо
«яя
<и
3
>.
о,яя
я
ноо
2 я
н
о
яо
4
Vя
о

эЯяя(U
*<и
Он
«и
ноо
ч
иОня
я
£
яCQ

яя
Оня
(U
ня
3ясо

я я я
ь  о
нCU
я  и о о
О  СП
Я  О

к  4
Я (N
U  е 1я  ^

00оо
гм

я
2 я
я  о
я
О н ^я 04

зя о
§ §
Д ы
2 ч5  о
н &

в  щ
>Л О

8 &
- 1  я и

(N

оUIоя
я

яя
яяя

но
яяо
3со
о
1-нояя

эЯ
<Ц
5
Й
2
я я яОня
ч1) -I о
6  Я Я я ^  СО
X ЙОн

я я
я  „
Я 2 я о >» я
2  Р

о
со

о.
1)
чо
е

й  яя я
ё  ^
CQ 00

§ я
я

о?
ч

о
(D
ч
и

ио

*
ч ^  я
я
Я  О  J1 J
ч  о -^ Н
■' н  я о

«

ЗЯя я03я о
ю

&  Й н я

я я
я
яг я
ч
X
я
«
о  <ия я
ч
§н О
2 л

я
и
чяояя
н
о

.

оUо я я
1)
М 2 н я
я  и
Я  Оч Э
*  S.
о  2U С

I

жяяи
aГ-'"'»Cl.
СЗ
Я
XкXсзН
«
Sяи
я>>соч<Dя
Xяп<ия
из
я
2йс;(U
Й
2я
Яясхяч<ис_я

<ияя<ич
азН

03 сЗ
Яя

§ 3
" i<и

«п
_  О  „
О рн ю(U Н о
3  §и

I—-г Uh

я я я я
й 5 л
О, Оо 2 о

2оиCQ
СЗ

2►ан
оояяяах

еЗ
Я  я Ч
<и
3ан о о я

S j l
§ й  &

ян
о

<D О
Си 2

2 §
С * С юоия

юсЗ
«  у &
Я Я ся я
сз м  и н о о
ю К и жQ, 03н о

<Dнв
воЗ
го

х о -  S u n
S  я  О

ч ®и S ON

зЯ
Ояя
ячо

я я яV
I ёи . <D £

*  м. *
5  о аО  р

я ®
я *сЗ

я °°
S °  ЗЯ 21 "" Й

Я  Л

5 ё <nа и ^
^  OhS
6  Я  ^

(Uня
2яяя

оиоял
я я
Я  ■
Я  2

л X
яя

я>>

яп. <и
S о. я м с —
О  X

О I  = 3

>, я
2  О  X

сЗ
V М

н. §
О  -Ого

о *
«  Й я я
S g <N5 м оо« О м
6  3 I
О  g  ! «

SCQ<D ЙО  Кга о -ёч

Рч<и
<и

яо
я<L>„ W ч

Я  «  И

О >. о  X
и ЗК t''CV Lh I ►**S io о

оXСЗно

С  в
л 5 ►г я
03 О«  ю .■7! <и о^  СЗ

РЭ н я

я
2вн

о и о я• ■ я я Й
X  Я  <ии Ь я
и м
я & g
4 5 §Я >» о а  Й ^
2 2

яя

и X
S Й 3Д М н
g к 2
« § §^ о s
8  ? “
S.о *о и о я из

о
я
2яя
СЗЙяяя(ч

2оня«в
2яноояя
СЗ С-ч
р- 2 X Си

ояя«оноо
с

Оч CL ия я -в-

1/4

hQ
ч
0  и
тНГ4
о<s1
огч
о<s
<
X
в
И
4ы
н
<Р0
с
о
G
Xнн
nQ
X
н
Ир
но
н
ыо£чс
5

о
и
С\
огч
<
X
S
чы
н
<Р0
<
ао
с
ы
3
X
н
Ц
Т
но

X

X

X

X

X

СЗ §
? = Sх а
S  <и

Щ со
S

«<D
S
Й1*ос(DSXcjсоок<и
Sлас

X

X X

X

X

X

X

S
SX
Sе*0)

X3 -Эх<Dt=(<U
CQ

I d -
c .  s « ч
о  x!ft aa «g о
& ¥

X

X

X

X

X

§
Xsч<u

X

X

X

X

X

яs
xячи

Sы6
S<L>X

н-ощX >>0) соXщ О. Sо орЗс о.оS X оа
(Ясо
2

1X
О
&

ГЗ <Dв п (Dо а:
& ffl 03О-асо js" JSа ов а:О СЗ асС О <иSс 0)соси о

& &

X

X

X

X

X

X

яs
xs443

X I  s 5
о S
? O. S О M ■©•
5 *■©• s

оH0 4
V
04и в

„ нР§ 1 Xя л
§ 5СО ИНсЗ ^
В- ^
^ 2
5 §1 |О 03
g о. И о О -я ^  £
Й 5 « 8 5 8 2 5g “ со X

О СО
о  ь  о

вн иS с5 СЗ ш 2 ’ё"

х

X

X

X

X

X

Xхх
—9<и

О-
иоX

2
нОсо

Я IО  О

e - S
>% »гГ
SS

J3
I

2
В  X«и н
Й s
С и  сЗ

л н  S *S <и
X ю
ё ° а «иS ej
S S.S о
5 >sо. 24 Ш 3
* мS 2
s* g'ев g.
е- g

J3
I
К  КS я й" Л 2 & Н D0 ы
S  о

S ©
§ >5
1 §
“  »s 05 55 ^ s ь  о  S °w  °£Хо?
S  м§ 2<и Чп о
О  CL оЗ сЗас ас

I

го
О
Си Д

Д(D О

* 5
СЗ О
ь  Р .
cd Д

с з  с  *

“ « Й
о  к  а
о .  Я  4) Л Й h
СЗ ‘ ' '

о ’5
5  гаЗ л
С  со
°  Жл ~со а> х
<U Q . щ
Ю 3- Ь

х

X

X

X

X

X

ейв
Д
Д
Д

а>

s  I
Д
к
со

К

СЗ
н

Л  ю  I  -
н
о
СОS
*

>Д
о
к
о

>Д
Д
и

<D
сз
<L>СЗ Ъй О.

§  т  °S is
и w Si
“  а .  32я
х  х
D  сЗ
ас ^
Д

сз1
сЗ

е-
2
м
со
о  _
о .  н
о  ЙСЗ СЗ
со О .

S
о
о

си
i<5
О
й>

д
н

нте
S

со
о
СЗ

3"
S
со
Д

о
о
д
о03

Д а . ”©- cd
Гсз

д СО оГО
S н <L>
сз А о

<и
3

Ю
г»
чо

Ох
£

д
ясз

Д
Ои

-и
С?
S?

д
s '

с̂

о S д и
д.
О- S Д ял.

а . Си д
сЗ-0 о д

к
X,

н
о
S

<Dе с .
2

<и
Д
д
<D
СО
О
д
g
Я
в
со jS
о  Й
оэ §
(D СЗ* ь
S  g
Н  <->
с з  ><

-  нО
Й  *
£  > 5
О 03
а  гСЗ »Q
СЗ со

о  <D
о  О ,
и  3 *

X

X

X

X

X

X

сЗ
в
Д
1
Д
с з
<и

>Д о
2  Н  R  О
2  2
5  оЗ

ю  юц> та

0  .>

«  s5 ^ /̂ 4
U  с З  Д

я  &  ё

1 g ^и ж о
d u n
> . 3  *6 « XЙ о. ст
Ж VO JJ

О о S
<и я
СЗ Р

Г  5 *
р  &
о  ж

X

X

X

X

X

X

сЗд
э
д
Д
СЗ
(D

СОсз
а -с
J3
со
0
сз

1 *
*  g j  a Е\
> >  О

&  -та н
Ж ■
о я

а
ЭИя

X

X

X

X

X

X

ая
х
я
я
et
z>

Я
s

03 СГ-я Й
2  g -
&  g
°  3СО О? Д

О  C=J w
a в s
м  S
Д  сз
Си О
С  со

о

а ,  оI—.
О

Д
д
<&
*  те

5
Д
д
СЗю № о 553
до
о
ей
д

д
д
<D
со
н

-> о
а .  о -
О  евс 5о
СЗ о
а ,  о^ ^  С—

я  *

^ 1 1
О й ®
В § ©

S О  о
S  VT- ^
о  в  О
ь  9  «
о  g  s
н  s  о(U 2Д О
g  S  о
н  о  CLо  о
о  о  53

М л  о
о
и  Д R0 (U (D
1 I., »  <и а  а. djS С С

X

X

X

X

X

X

сЗ
в
S
Д
S
сз
<D

СЗд
сзи
Он
о

о  §
a в¥ 5S сз
Рн О  Д со

2<D
^  д1з Д
О- <3
о  СО
со О
П  Ю
сЗ О

s  «Д  v
S a. —.
§  «
я  S

S
X
д
а> со

Н О

0 . 2

> .  й  о  Ч
о  И
и  S

X

X

X

X

X

X

я
as
я
я
ч
<и

хеи

X

X

X

X

X

X

d
В
S
д
S

■ сз
<и

сЗ
о -
осо

Я й

нд  s
СЗ 5

k - l
2 £
S §

I  2
& §

я<L>
СО
н
о
§ -
ч
>> о
2 s

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

сЗ
в
S
д
S
сз
<и

§■Н
Д
1)
5
6
§
О оз
н
р

g
о  ^
«  о<и сиd) <V3 §

ю  g ,  О д

<и

I
юО

Ра
зд

ел

2.
Ре

зу
ль

та
ты

пр

ов
ер

ок

<и
^ S
§ *
2 и
р  о

X X X

X X

g
<u S  -S ' СГО >, Я ^ш -S B-

<D
® I
g Q
52 ш

X X X

X X X

CD
3
CQ
О
X
оз
5с<DX
CQ X X X

X X X

2
3

CQ & Q,

-  05
S  s сЗ3 э X
s  <5 S
X  CL X
S  си 5
*3 S СЗ

Ш  £2 1>
S

03as
xxct<u

>sCD
4CDH
озM
o3us
ОX
CD5к
o3
CQ
О
X<D
я
сз
a:

<u
о
X
CQ

X  ®  «=: ё
X P

О . 4О Dж о. c
><
3

<L> CQ

3 §

x <d
3 о
X  Ho
CO

XоО.<d
CQо о, с
те
s
X<De*CD 02О _ & 3
С  CQ

ьЛXCD
4
CQте
3
CQ
X
3
O ho 5 н s о  x us <u те a
ж &0) 03 пз Д <d о
CQ CQ
О  o3

03
2
1>%о

> s
s
X
<D

a>»
s-o3
Xо
CQ
03
Oh / ,
X  со
О ^  X <D (N1
a «те о
3 э-

СП О

CD
поК

S
Он
CQ

сОя
я
Я
я1=1<D

Ю cOo 3
<Ds
кCDa
>• >s &, s

<D 0) CQ ct
>-» H
0= о

sHО
О
азA
с?CDH 205 05
«  Я ы x
>я Л
о «
5 'о «

асСОСО
О

ю<d

ЧCDнС0
3
I
Я
о .
с .CD К
О- VO
с  о

оа
о
X
СЗи
О.
0
>я
в
1со
О
Я
с

о .
с
<D
Я
ас<и
а:
о
с
3
со

О
с
*
оо-.

S  *
н ю
х  С сО Оto -e- «Э о « с S
х  5
з  э
S- *

<D <D
3  “

>Я
я
ас<D
a
О.C3
ac
x
3
В
Яcu

со oa o  5
Он -0 С СО

X
3
я
со
В

l l  Я
я
я
S
§

ю
о

О- е? <d а со
о
о .
с
о
аз
Но  . <D 5

*©*
чО я

X
CD 3<D Он
а

ю
О

о
н
о
Ъй

он

X
-0
я сп1со Sв сОн U (NсО
& g

Я
*
О

о
я О е-
я с о
я х со
S S
§ я 1СО я
осо
но

CD
*
О

О
ОU

CD § CDО
Я я со
яо >я"

в
яСО

1
Stf
о

CD ОнCD го CD
а

ю
СЗ
сО

СО
О
Он

О я Я

я
Dа
Он о<D (_со о

Я со
Я

*  Э 4
&g

Я
я5
а

я
СО
^  сО О tvJ

ш т-
& §
Я
О 2и о
о  ^д я -0 ^
5  ss  СО Я s
CL) *©■
а
о

<D CD
а  §
5  “^  Н

Оо
«=(<D
СМЕГ

н0(D
£

35з
я
со
S
1
що
я
я
я
3з

я
я
я
я
<D

сО
Я
я
я
я
е*CD

со
Я
Я
Я
Я
п<D

СО
Я
я
я
я
«<D

СО
Я
я
я
я
п<D

со
Я
Я
Я
я
КС<D

СО
Я
я
я
я
CD

Я
Я
Я
Я
п0)

CD
VO

я
Я ч
я |
л  5
Он «
«  сО

Я<Dе
>Я
О
о
5Я
яО
О
О 0-
3
<D *=*
CD -
О- Я
я  я

я
ясОщ.

я
со

я
*&|
я
5
§
я

<D
Я
я
<D
5со
§
но
о
яо-
я
CD
о
я
03
я
н
со
О-рО
я
я
я
я§
со

оt_(Dо
03

'S -СО
Iа
«
3
X
со
Я
I
&О
я
я
я
§  CD§ 5

ЯЕГ
Он

оя
я
ч
CD
О
ян
о
о
я
*
о

СО
я

оя
я
Ч
CD
о
CJCD
ЕГ
Я
Я
Он

)Я >я >х
a g 3 “£ Ю£ Юх юн ^СХ СХ СХ

ЭХ
o <1>
£  ю

а

>х
о  g

а

03Я
яхS

•1=3<D

X

X

QJU
CQ

X

X

os я
я
ев
S а
о  -
■в
£
S
Xсвх
у
о
09Св
а _с

U
ГО
чо
ез

4>о
СО

X

X

ои<L>О
СО

S s
3  3=х (U
X О. X <D
5 1X

<DоCQ
X

V °
3 'в“ £ л
I е-
* 3
о

§X 03
>> н  и о
03
аюо

/х'
-0
X
X03*СJ
Асосо Xs—' о
X -Й-
-0 оЗ
X
X £<D ч5Г03 X
с? лX X
i>> 0203 X
ft£ &О

я
и
X
X

3
о
О

X
2
ч03

JXXX<D
I>»
а .оЗX

о  х
X  >-й XЖ I
о  Й
Р . с;
Й  «  5 «

о  ICQ 2ь b о  a
а> s  х *©■ х

£ 1=1 X <L> оз сз
а .  х
О  А
<и 5ь- со
:£ оX е  А  §
В ь

-а I03 СЗ «и
а -  <l> <D н

р , X
с 2 О оз
“ Iо 03
2 -в- т

О  -
X х 05 X

03 X
^  Си ЫЯ X 5 S О ^ О- О
g n VO С 5  м5 9-°S X со

-0
сх«и

3х
«иX1)
2X
CLX
«
х  5= 3<& X
Я  оЗ
>> Й О- * оЗ оЗ X X

X о
и

-0 d>
СХ о
о со
н
о
UZ X

2
А
Н А ---s

X 00
н -0
А *=! 1
С? <L> VO
> » Ь ^t-
СО
<D

IX
X и:

СХ н

г*Г
о

)Х &
о dt
СХ сз оЗ
0)
X

а>
X S

о _(
СХ
X

м
X О

о X <и
со го п
н Я О
о СХ Я

X X

X X S
ч п о
о А н

ю X

оЗа.
осо
П03

w
«Э
о

&X
о*

>Я X X
О
сх

оX X<и
р 3
о  х
сх  хоЗ ‘*3
СЗ х
о  £
2 s

сЗ X
ш »§
О Й и.& Э* с
с  S<L>о
со  _  н &
о  X
(D <L>

е  з

и
и
^3 те

S .  ^^ о

о
IX
о
X
X
а>
со

из £

О  &

о Iv;* О
те о

§ 5х  3
х  сх
>% <L>
s  s
х  з

/~Ч х03 (D
СХ X0 (D
СО

1
X

О
X
х
х

о
X

2  X

|§ X  аЗ

>Я
(D

1я
US
о
X
<D
X
X
оЗ
со
о
X
<и
S
х
оз
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

IS

Si n
a

X

X

X

X

X

X

X

X

X

СЧ

cdЯя
Я
яПd>

X

X

cdя
я
X
я
<D

US, S  о 2
<u x
T  XS s
«=* C Lx  с
a .  et
О <D

Cu
я

AH
О  Д .
о
X5 e
S JS н о  s*

о  эх
x
о  и
о

a .

<L> £  <U CQ
3Юо

>X0
us„ о

x  >я
Я Я
я  0i  иp  о

CL

1
<D

Ю
о

i  ffl
n  ^
fc § X  CQ
CU b
C u  о
<D О
н  о

о  ^
t -  Os
2  я

s  2 2
£  8
H  cd£  a.
£  оCQ
fc  0  О  u
о  о
0  X

с- U5

1 i  I  i
a .  5
о  x
^  X
£

Cu
0
CO

я I
* X 2 2

§
1
X
о

s  о
X
X
0) ca p о
cu
cd Ct

e

—
X
о
a .
о
H
о
о
о
2
§
0
1
Xо
us

о
X
А

a. ct 2 ^
сх о  с  сх

= X
оS и:

О- *
С  А
*  ° -  Q О
А  Н
X о
-Q US

us
о
о ,
<D
CQо
сх
с

X
<D
d
<L>
CQо
о ,

2 s
я  u 1
Ё с >я
S  2

*
н
<D
sr
н  о
cd
X

W
X
X

А <L>
р , ч US>> aj О
СО

ш о
О 0)и. си CQ
X о

О
си

S
X &

г X X
cd «А

А т
X
cd

О
и

и cd
сх
о fciО

2
со

CQ О X
О О Ад.
а>
Чсс

)Х
X
X
<и

CQ
О
X
cd

О . р
X
cd
X

си
1со

<и
X
CQ

о
X
А
3
X
1=(о
CQо
си

*;
о
CU
<D
CQ
о
О н
с
о
CQFо
0>
ЕX
§
о

>яхх О
cd
со X
X 2
X §cdи, я
си п
о о

CQX О
2 В -  CQX я ор ~ но. « си

О  (DX си я
0 <и о

CQ bSСП О СПСи -я ^<D м <DX О яX CQ Я«и н <L>Xа> s  ^ч E чсо Я 03X 5  sО. 0 Cl
С я

CQо
н
Ои<и
с
о
ЬЙ

CQ
н  . Й ^
<и 2
СХ
о
X
А
CQ
о
о
X

й> (D СП
4  s

cd )S
CQ Xо Я

м  &  £X S  £2~ о ^
X
cd сз

Я Й ~ х* и га к
S  -  I  Л

о  «в £
-  Си

<D
X

О- *

<D
X

<L) CQ
т  о

сп С

s 2
а 2
2  |
га *
со о
s  1C
&  О
Й С
5  «
о  s

ё* 1
S . *
с  -&

А
н

X
со
X

I

X

X

X

X

X

X

)К
а  £
£  ю

C l

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

cd
я
XX
X
сз
CD

£2
CD0?сз
CD
n
3
CQ

X<Dо
CQ ) E
CQ Я

ос

CQ H о СЗ <u
c l  Ю
О со
X  Я2 2 oa *3 о о о s

СХ

яу,я
>*

СЗ *©*
2

c d  <D CQ
я
Я — _ц
-О- о  >s

х  аt— я
<D CQ
г  о
Н  Cl
О  >л

<D
kfiюо

з я
о
X -
Cl  я
о &
го п
к  * cd

& г;
с х  О

cd w- ь “X Г,
<D V
.о  Cl

>»•©■
о  о

CQ
осз0
1
* ^

CQ

£. -& . су

^  3

а
я я"
я §
S. *о °-н й

ч>
.  *

я  *

оf-Hоясзо
сх
я
сх
ЯСЗ

“  ЗЯ
о  О ЯО- я

cd cd
Я
Я
СЗ .
Я >%
C l о

cd
S £
о  <D
CQ рО
Я ю
*  ®
cd v  СЗ 13
CD 0)
сх СХ
CQ о

и  £
©  2  Z ,

cd >Я* о я *
я <=>Е- ЗЯ
те я
S  <■>
|  8
S  сх

о «ж сз
8 8  з
Я Я 02
^  О м
5  СО Щ
g  <d  сх

Ю 3"

cd
СХ
<D
н
X
cd
&
X
оU
оя
я
<DU
оя
X
0)
н

з я
<D
3
2
cd

&
о

я
(D
но
cd
сх

н
о
со
я
*
cd
сз
<и

*  SCD 13
Я <D
я *sS СJ

cd

а  щ я о
я
сх

3  £
и  &
Ь  «Г. О S
<D cd
£  h

CQ
О
СЗ
О
&я

& ^ 03

5  ю  о
cd
сз
<и
СХ
оз

Я я
я 5
S . *гГ  сх
1 8
s  £
2 61 я *  У о я *
я <->
н  «  те я

*  оt  о
S  сх

о
(н
О
Я
я
0)и
о
я
X
н

Я

I §5  5
О Р
03 Я
н  о
CD 2

§ 2
я

4  3S -
о  cd Й

Е  &
Исо cd
<D Ш
СХ cd
Я  X

I